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Styrelsen
Ordförande Bengt Rosén, kassör Leif Andersson, 
sekreterare Fredrik Persson, vice ordf Tommy 
Zetterberg, ledamöter Lars Jonsson, Bo Östensson 
och Per Johan Svensson. 
Fotbollssektionen: Ordförande Per Johan Svensson, 

sekreterare Torbjörn Svensson. Ungdomssektionen: 
Ordförande Stefan Poucette, sekreterare Andreas Pet-
tersson, föreningsutvecklare Anders Bohman. Mark-
nadskommittén: Ordförande Roland Lingman, Peter 
Legendi. Fastighetskommittén: Sammankallande Inge 
Ottosson. Valberedning: Ordförande Lotta Stridh.

Våra större partners

Huvudsponsorer
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Vi är stolta
Götene IF vill utvecklas kon-
tinuerligt. Varje år ska vi bli 
bättre på att driva vår för-
ening och vi ska bli bättre på 
att ta hand om fotbollssugna 
ungdomar.
Våra framgångar de senaste 
åren har inte varit möjliga 
utan föräldrars och ledares 
medverkan och våra samar-
betspartners engagemang. Vi 
erbjuder ungdomar menings-
fulla aktiviter och vi säljer 
samtidigt underhållning till 
fotbollsintresserade. För dig 
som tror på vår idé och verk-
samhet är det viktigt att vi 
kan vårda och utveckla va-
rumärket Götene IF och att 
föreningen förknippas med 
stolthet.

Bengt Rosén, ordförande

Götene IF bildades 24 juli 1924 med syftet att 
”genom utövande av idrotten öka intresset för 
denna och utbilda goda idrottsmän samt verka 
för en god kamratanda”.

Idag är formuleringen fortfarande ledande 
inom vår förening!

 Verksamheten styrs efter våra värderingar:
Idrott ska inriktas så att individen utvecklas såväl 

fysiskt som psykiskt.
Idrott ska utformas och organiseras så den blir tillgäng-

lig för alla inom ramarna för vår verksamhet. 
Idrott ska verka enligt demokratiska principer, vilket 

innebär att individuellt infl ytande och ansvarstagande 
eftersträvas.

Idrott ska verka som internationellt kontaktmedel och 
respektera alla människors lika värde. 

I Götene IF får alla vara med!
 Götene IF:s verksamhet har...

...en bra och bred ungdomsverksamhet, vilket är grun-

den i vår verksamhet
...ungdomstränare fostrad i den egna föreningen
...seniorlag med spelare som i stor del är fostrade i 

föreningen
...ungdomar och seniorer från sex olika nationaliteter 

som spelar fotboll tillsammans

 Engagemanget är föreningens styrka!
Det fi nns ett enormt engagemang bland ledare och 

föräldrar till våra barn. Vi har idag 30 ideellt arbetande 
ledare inom föreningen som i genomsnitt lägger motsva-
rande fyra arbetsveckor av sin fritid. Det motsvarar 2,5 
heltidsanställda!
 GIF har idag en bred ungdomsverksamhet. 
Men vi vill mer!

• Vi vill bli större och bättre.
• Vi har viljan och kunnandet.
Men det krävs stöd och ekonomiska resurser. Därför 

söker vi samarbetspartners att utvecklas tillsammans med - 
och helst under fl era år.

 För att utvecklas behöver vi
• samarbetspartner som vill bygga en långsiktig relation 

med Götene IF,
• samarbetspartner som vill satsa på utvecklingsprojekt 

för senior- och ungdomsverksamheten,
• samarbetspartner som med begränsade insatser kan 

hjälpa oss att öka volym och kvalitet i befi ntlig verksamhet.

 Våra samarbetspartners erbjuds ett fl ertal attraktiva 
möjligheter att växa tillsammans med Götene IF.

Vi erbjuder exponering på våra matchdräkter, skylt på 
IP Västerby, i medlemsutskick och på vår populära hem-
sida. 

 Götene IF är en fotbollsförening med stort mediaut-
rymme. Det är positivt för oss i föreningen, det är också 
utvecklande för orten Götene och inte minst våra partners. 
Använd varumärket Götene IF i din verksamhet. 

Att synas tillsammans med Götene IF är positivt! Våra 
partners ska vara stolta över att förknippas med GIF.

 Vi har ett framgångsrikt representationslag. Partner-
skapet med Götene IF innebär en satsning på ungdomsfot-
boll i Götene, men det är viktigt att erbjuda högkvalitativ 
fotboll. Alla våra fotbollslag gynnas av framgångarna för 
vårt A-lag. 
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